

ƏSGƏR

30 mart 2017-ci il

HƏRBİ QULLUQÇULARIMIZ NOVRUZ BAYRAMINI SEVİNCİLƏ QARŞILAYIBLAR

Mart ayının 20-21-də Azərbaycan xalqı ilin təzələnməsini, yeni baharın gəlişini böyük təntənə ilə qeyd edir. Tarix boyu öz gəlişi ilə yurdumuzu bolluq, bərakət, sevinc və özə əhval-ruhiyyə gətirən, təbiiyyətə uyğun olaraq baharın rəmzi sayılan Novruz xalqımızın ən dəyərlili bayramıdır.



Ölkə miqyasında bütün idarə və təşkilatlarda coşqu ilə keçirilən el bayramımız, hər il olduğu kimi, bu il də Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının hərbi hissələrində yüksək səviyyədə qeyd olunub. Bayram günlərində hərbi hissələrdə şəxsi həyatın ziyaalları, Daxili Qoşunların veteranları ilə görüşlər, birlik yarışları, viktorinalar, eləcə də özəfaaliyyət kollektivlərinin konsert proqramları təşkil edilmiş, hərbi qulluqçular üçün bay-

ram naharları hazırlanmışdır. Həmçinin, torpaqlarımızın bütövlüyü uğrunda canından keçmiş şəhid hərbi qulluqçularımızın ailə üzvləri ziyarət olunaraq, onlar da bayram münasibətinə təbrik edilmişdir. Məlumat üçün qeyd edək ki, milli bayram münasibətilə Daxili Qoşunların Nərimanov rayonunda yerləşən hərbi hissəsinin ərazində-

masi artıq bir onəne halını almışdır. Hərbi qulluqçularımızın azyaşlı övladlarının qatıldığı gənliklə Bahar bayramının mahiyyəti, qədim tarixi bərədə məlumat verilib, təbriklər çaldırılıb. Musiqi nömrələri ilə davam edən tədbir nur çəhrəli övladlarımızın bayram səhnəcəkləri, rəqsləri və seifərlə sۆyləməsi ilə yaddaqalan olub.

Sۆzsüz ki, hər il Daxili Qoşunlar komandanlığının diqqət və qayğısı ilə hərbi hissələrində, eləcə də uşaq bağçalarında keçirilən bayram gənlikləri şəxsi həyatın ۆyrəyincə olur. Bayram tədbirlərinin belə tamtaraqla keçirilməsi eyni



zəmində hərbi qulluqçularla ruh yüksəkliyinin yaranmasına xidmət edir.

leytenant N.Ağayeva

VƏTƏNƏ XİDMƏT HƏR BİRİMİZİN BORCUDUR!

99713 sayılı hərbi hissənin nümunəvi xidmətlə seçilən hərbi qulluqçularından biri mayor Sabir Ataşdır. O, 1968-ci il fevralın 29-da Şəki rayonunun Turan qəsəbəsində dünyaya göz açmışdır. Orta məktəbi doğma rayonunda bitirən Sabir müddətli hərbi xidməti 1986-1988-cilərdə Rusiyanın Novosibirsk vilayə-



tində keçmiş. 1989-1991-ci illərdə Litvanın Vilnüs şəhərində yerləşən orda ixtisas məktəbində təhsil almışdır. Təhsilini başa vurduqdan sonra qarşısına peşəkar hərbiçi olmaq məqsədini qoyan gənc leytenant 1995-ci ildə Daxili Qoşunlarda xidmətə başlayır. Hazırda 99713 sayılı hərbi hissənin qarargahında kimya xidmətinin rəisi vəzifəsindədir. Artıq 22 illik şərafətli, keşməkeşli yol keçən hərbi qulluqçumuz bu gün peşəkərlili, eləcə də mənəvi keyfiyyətləri ilə

şəxsi heyətə ömürdür. O, hərbi hissənin xüsusi silah və xüsusi vasitələrinin istifadəsinə, qorunub saxlanılmasına daima nəzarət edir. Şəxsi heyətə xüsusi silah və xüsusi vasitələrin düzgün istifadə etməsinin öyrədilməsi üzrə nəzəri və praktiki məşğələlərin keçirilməsinə diqqət yetirən mayor S.Ataş bu sahədə müxtəməssələrin hazırlanmasında da əməyini əsirgəmir. Vəzifəsinin məsuliyyətini dərindən anlayan, hərbi intizamın möhkəmləndirilməsində iştirak edərək, öz tövsiyələrini verməyi



de həç zaman unutmur. Zəhmətsevərliyi, nizam-intizamı ilə fərfələyən hərbi qulluqçulardan biri də 16076 sayılı hərbi hissənin hərbi qulluqçusu baş leytenant Nurlan Məmmədovdur. O, 1983-cü il yanvar ayının 31-də Ermənistanın Masis ra-

yonunda anadan olub. Həqiqi hərbi xidmətini Müdafiə Nazirliyinin Qusar rayonunda yerləşən "N" sayılı hərbi hissəsində keçmiş. 2003-2008-ci illərdə Bakı şəhər Baş Polis İdarəsində polis əməkdaşı kimi fəaliyyət göstərmiş. 2008-ci ildə Daxili Qoşunların 25031 sayılı hərbi hissəsində xüsusi təyinatlı dəstənin hərb qrupunda hərbçi vəzifəsinə təyin olunmuşdur. Hərbi biliklərini təkmilləşdirmək üçün Daxili Qoşunların Orta İxtisas Məktəbində təhsil alan gənc hərbiçi 2014-cü ildə məktəbi yüksək nəticələrlə başa vurmuşdur. Artıq peşəkərlilik vərdislərinə iylənmiş gənc zabit həmin ildən 16076 sayılı hərbi hissənin Mühafizə bölgüsündə taqım komandanı vəzifəsində xidmətə başlayır. O, hazırda qarargah rəisinin xidməti üzrə köməkçisi vəzifəsindədir.

Hərbi xidmətin məsuliyyətini dərindən anlayan baş leytenant N.Məmmədov daim öz üzərində çalışmış, xidmətdə nöqsana yol verməyən hərbiçidir. Döyüş hazırlığının yüksək səviyyədə saxlanılması istiqamətində göstərdiyi əzmkarlığa görə 2016-cı ildə Daxili İşlər Nazirinin əmri ilə ona vəzifədən əvvəl "baş leytenant" hərbi rütbəsi verilmişdir. Vəzifələrinin icrasına zaman an çox diqqət yetirdiyi məqam mütlüm dövlət obyektlərinin mühafizəsinə təyin olunan qorovulların seçilməsi, hazırlanması və düzgün xidmətin təşkilidir. Bu zaman bəlkə komandanlıqla ilə birgə fəaliyyətə xüsusi önəm verir.

"Bakı-2017" IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının açılış mərasimində 55 gün qaldığı vaxtda - martın 18-də Oyunların ilk biletləri Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə və xanımı, Bakı-2017 Təşkilat Komitəsinin sədri Mehriban Əliyevaya təqdim olunub.

leytenant N.Ağayeva

İDMAN

DAXİLİ QOŞUNLARIN YARANMASININ İLDÖNÜMÜNÜ HƏSR OLUNMUŞ SƏRBƏST GÜLƏŞ ÜZRƏ YARIS KEÇİRİLİB

"2017-ci ildə Daxili Qoşunlarda əsas tədbirlərin, döyüş təliminin planlaşdırılması və təşkilinə dair qərarların"na, Daxili İşlər Nazirliyinin müavini - Daxili Qoşunların Komandanının müvafiq əmrinə əsasən Daxili Qoşunların yaradılmasının 25-ci ildönümünə həsr olunmuş Daxili Qoşunların birinciliyi uğrunda sərbəst güləş üzrə yarış keçirilmişdir. Yarışda Ali Hərbi Məktəbdən, 99713, 67987, 25031, 17072, 17074, 16077, 16073, 25033, 12318, 17071, 16075 və 16076 sayılı hərbi hissələrdən 13 komanda olmaqla, 86 nəfər hərbi qulluqçu iştirak etmişdir. Şəxsi və komanda birinciliyi uğrunda keçirilən yarışın nəticələri aşağıdakı kimi olmuşdur:

55 kq. çəki dərəcədə

I yer - kursant Coşqun Hududov (AHM)
II yer - əsgər Mahmud İsmayilov (16075 sayılı hərbi hissə)

60 kq. çəki dərəcədə

I yer - çavuş Kamal Məmmədli (16075 sayılı hərbi hissə)
II yer - kursant Həsən Səferov (AHM)
III yer - baş əsgər Tural Abbasov (16073 sayılı hərbi hissə)

66 kq. çəki dərəcədə

I yer - leytenant Nadir Şərifov (16075 sayılı hərbi hissə)
II yer - baş çavuş Eldar Məmmədov (99713 sayılı hərbi hissə)
III yer - kursant Əli Ağayev (AHM)

74 kq. çəki dərəcədə

I yer - çavuş Məhəmməd Ağalarov (99713 sayılı hərbi hissə)
II yer - çavuş Elvin Dövlətov (25031



sayılı hərbi hissə)
III yer - əsgər Ənvər Xəlilov (17072 sayılı hərbi hissə)

84 kq. çəki dərəcədə

I yer - çavuş Mireli Hüseynov (25031 sayılı hərbi hissə)
II yer - çavuş Əli Bayramov (99713 sayılı hərbi hissə)
III yer - əsgər Elşən Əzizov (67987 sayılı hərbi hissə)

96 kq. çəki dərəcədə

I yer - əsgər Ceyhun Babakişiyev (16077 sayılı hərbi hissə)
II yer - çavuş Tural Nurməmmədov (17072 sayılı hərbi hissə)
III yer - baş əsgər Ruslan Küberov (67987 sayılı hərbi hissə)

120 + kq. çəki dərəcədə

I yer - çavuş Orxan Əsgərov (17072 sayılı hərbi hissə)
II yer - baş çavuş Ramal Məmmədov (17074 sayılı hərbi hissə)
III yer - əsgər Firudin Dadaşov (25031 sayılı hərbi hissə)
III yer - leytenant Taleh Əsgərov (16077 sayılı hərbi hissə)

Komanda üzrə birincilikdə 99713 sayılı hərbi hissə, 16075 sayılı hərbi hissə və 17072 sayılı hissə ardıcıl olaraq I, II, III yere layiq görülmüşlər. Aktivinə heç bir xal yazılmamışdır. 17071 sayılı hərbi hissə, 12318 sayılı hərbi hissə və 16076 sayılı hərbi hissə isə sonuncu yerdə qərarlaşmışlar.

Mətbuat xidməti

Allah rəhmət eləsin

DOBİ-nin şəxsi heyəti və veteranları ehtiyatda olan polkovnik Ağakəş Adıgözalova anasının vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznü başsağlığı verir.

TƏSİSÇİ:
Azərbaycan Respublikası DİN Daxili Qoşunların Baş İdarəsi.
Redaktor: X.Hacıadə

REDAKSİYANIN ÜNVANI:
AZ 1130, Bakı şəhəri, Q. Musabəyov küç. 4, Daxili Qoşunların Baş İdarəsi.
Əlaqə telefonu : (012) 560-22-63

Qəzet ayda 2 dəfə nəşr olunur. "Əsgər" qəzetinin redaksiyasında yığılıb səhifələnmiş və DİN-in mətbəəsində hazır elektron variantdan çap olunmuşdur.

Şəhadətnamə 3565 Sayı 3000

Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.

İlham ƏLİYEV



ƏSGƏR

Azərbaycan Respublikası DİN Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

№ 06 (497)

30 mart
2017-ci il

Qəzet 1992-ci il dekabrın 16-dan nəşr olunur.

IV İSLAM HƏMRƏYLİYİ OYUNLARININ İLK BİLETLƏRİ AZƏRBAYCAN PREZİDENTİ İLHAM ƏLİYEVƏ VƏ XANIMI MEHRİBAN ƏLİYEVAYA TƏQDİM OLUNUB

"Bakı-2017" IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının açılış mərasimində 55 gün qaldığı vaxtda - martın 18-də Oyunların ilk biletləri Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə və xanımı, Bakı-2017 Təşkilat Komitəsinin sədri Mehriban Əliyevaya təqdim olunub.

"Bakı-2017" Əməliyyat Komitəsinin bildirdiyi ki, IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının küllüklük proqramının bir hissəsi olmaq üçün artıq 8 mindən çox azərbaycanlı gənc qeydiyyatdan keçmişdir. Küllüklük proqramının bir hissəsi olaraq gəncər Oyunların ictimaiyyətlə geniş çətdirilməsində vacib rol oynayacaq, eyni zamanda, onlar üçün təşkil edilən idarilik, təqdimat və ünsiyyət yaratma bacarıqları üzrə təlimlərdən də bəhrələnəcəklər.

"Bakı-2017" IV İslam Həmrəyliyi Oyunları ilə əlaqədar satışa 500 min bilet çıxarılacaq. "Bakı-2017" IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarında azərbaycanlı idmançıların üçün isə 10-100 manat arasında dəyişir. Əməliyyat Komitəsi idmansevərlərin

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİNİN DAXİLİ QOŞUNLARI HƏRBİ QULLUQÇULARININ TƏLTİF EDİLMƏSİ HAQQINDA AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram:**

"Vətən uğrunda" medali ilə İlyasov Elibar Süleyman oğlu - polkovnik-leytenant Əliyev Rəuf Fazıl oğlu - polkovnik-leytenant Əliyev Sahil Asəf oğlu - polkovnik-leytenant Məhərrəmov Elşən İnqilab oğlu - polkovnik-leytenant Məmmədov Amid Dəvud oğlu - polkovnik-leytenant Məmmədov Rəhim İsmayil oğlu - polkovnik-leytenant Pirişev Maqsum Mehman oğlu - polkovnik-leytenant Rüstəmov Ələddin Şəmi oğlu - polkovnik-leytenant Rəzəyev Cavad Xənahməd oğlu - polkovnik-leytenant Şahmurov Şahin Əliqulu oğlu - tibb xidməti polkovnik-leytenant Yüzbaşiyev Kənan Məhəmməd oğlu - polkovnik-leytenant Əsədov Əlinamə Şəkir oğlu - mayor Qarayev Hüseyn Ərəhəman oğlu - mayor Nureliyev Asif Tofiq oğlu - mayor Quliyev Samir Cəlal oğlu - kapitan.

"İgidliyə görə" medali ilə Ağasıyev Vüqar Vəqif oğlu - əsgər (ölümündən sonra) İlyasov Şəmil Kamil oğlu - əsgər (ölümündən sonra).

"Hərbi xidmətlərə görə" medali ilə Abbasov Məhəmməd Əhməd oğlu - polkovnik-leytenant

gözəşli biletlərdən yararlanmağa səsləyir. Belə ki, onlar 13 idman sessiyasına pulsuz buraxılacaqlar. Həmçinin 2-16 yaşlı uşaqlar üçün Heydər Əliyev adına Arenaya, Milli Gimnastika Arenası və Tofiq Bəhrəmov adına Respublika Stadionuna təyinatlı biletlərin qiyməti bir manat olacaq.



Dünyanın müxtəlif ölkələrindən olan idman həvəskarları "Bakı-2017"nin möhtəşəm açılış və bağılış mərasimlərini mayın 12-də və 22-də Bakı Olimpiya Stadionunda izləyə biləcəklər. Açılış mərasimində biletlərin qiyməti 20-200, bağılış mərasimi üçün isə 10-100 manat arasında dəyişir. Əməliyyat Komitəsi idmansevərlərin

diqqətinə çatdırır ki, həm də "Park Bulvar", "Gənclik" və "28 May" ticarət mərkəzləri də daxil olmaqla, paytaxtın müxtəlif yerlərində 12 bilet satışı məntəqəsindən ("ASAN xidmət" və 5 məntəqəsi də daxil olmaqla), eləcə də Oyunların keçiriləcəyi 16 yarış obyektində açılacaq bilet satışı kassala-

baycanda keçirilməsi gözəl ölkəmizi təbliğ etməklə yanaşı, həm də xalqımıza yüksək səviyyəli beynəlxalq idman yarışlarını seyr etmək şansı yaradır. Biletlərin qiymətlərini münasib saxlamaqla biz hər kəsi bu möhtəşəm beynəlxalq idman tədbirinə gəlib onun bir hissəsi olmağa çağırırıq.

"Bakı-2017"nin küllüklərindən bəhs edən korporativ direktor bildirir: "Biz ölkəmizin müxtəlif regionlarında yaşayan gənclərin 12 mindən çoxundan artıq erezələr almışdır. Onların Oyunlar zamanı 8 min küllüklükdən biri olmaq arzularını bizi çox sevindirir. İnanırıq ki, "Bakı-2017" IV İslam Həmrəyliyi Oyunları Azərbaycanı artıracaq olan küllüklük mədəniyyətinin gözəl nümunəsi bir daha nümayiş etdirəcək. Əminliklə deyə bilərik ki, küllüklər Oyunlarında öhdələrinə düşən vəzifələrin öhdəsindən layiqincə gələcəklər. Məhz küllüklük misisyaçı onları gələcək karyeralarını qurmağa lazımlı bilik, bacarıq və təcrübə ilə təmin edəcək."

İslam dünyasının birləşdirən maraqlı və çoxnövli idman tədbiri olan "Bakı-2017" IV İslam Həmrəyliyi Oyunları mayın 12-22-də keçiriləcək.

Müasirən ölkələrini təmsil edən idmançılardan yəni gənci erezində idmanın 20 növi (23 kateqoriya) - atletika və para-atletika, su idmanı növləri (suyatullanma, üzgüçülük, su polosu), basketbol 3x3, futbol, idman gimnastikası, bədii gimnastika, uşa, stolüstü tennis, həndbol, cüdo və

MÜRACİƏTİ

Möhtərəm Prezident!
Cənab Ali Baş Komandan!

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının yaranmasının 25-ci ildönümünə həsr olunmuş təntənəli mərasimin iştirakçıları Sizi dərin hörmət və ehtiramla salamlayırıq, ən xoş, səmimi arzularımızı bildiririk

Respublikamız dövlət müstəqilliyini bərpa etdikdən və Milli Liderimiz Heydər Əliyevin 1993-cü ildə Ali hakimiyyətə qayıdışından sonra ölkə həyatının bütün sahələrində, o cümlədən ordu quruculuğunda aparılan islahatlar Daxili Qoşunların da müasir beynəlxalq standartlar səviyyəsində formalaşması üçün möhkəm təməl yaratdı. Ulu Öndərin imzaladığı tarixi fərman və sərəncamlar hərbi xidmətin və döyüş hazırlığının yüksəlməsi, Silahlı Qoşunların maddi-texniki bazasının möhkəmlənməsi, hərbçilərin sosial təminatının yaxşılaşması ilə nəticələndi, qoşunların idarə edilməsində keyfiyyətə yeni mərhələnin əsasını qoydu.

Bu siyasəti uğurla davam etdirərək Daxili Qoşunların inkişafı üçün qəbul etdiyiniz qərarlar, göstərdiyiniz diqqət və qayğı

görmə qabiliyyəti olmayanlar üçün cüdo, yunan-Roma güləşi, sərbəst güləş, atıcılıq, tennis, voleybol, boks, zornaxa, karate, taekvando, ağır atletika üzrə 16 müsabiqə idman qurğusunda keçiriləcək yarışlarda mübarizə aparaçaqlar.

Artıq idmançılar və nümayəndə heyətlərini qəbul edəcək Atletlər kəndi və yarışların təşkil olunacağı 16 idman obyektini tam hazır vəziyyətdədir. 55 ölkə "Bakı-2017"də iştirakını təsdiqləyib. Aprelin 5-dən "Xəzərdən başlayan su səyahəti" proqramına start veriləcək. Dağ Salnamə Muzeyindən başlayacaq marşrut Azərbaycanın 15 bölgəsinin əhatə edəcək. İslam aləmində həyat mənbəyi, səfərbətlilik və təmizlik rəmzi olan su Xəzərdən başlayan səyahət turunun əsas mövzusu. Otuz yeddi gün ərzində 3 min kilometrədən artıq məsafənin qət olunacağı səyahət turu Xəzər dənizində başlayacaq və Azərbaycan ərazisində mövcud olan 15 su hövzəsinin əhatə edəcək. Səyahət zamanı bu hövzələrdən toplanan su mayın 12-də "Bakı-2017"nin açılış mərasimində bir hissəsi olacaq. Bu münasibətlə keçiriləcək hər bir su mərasimi axtaş su festivalı ilə müşayiət olunaçaq.

IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının 2017-ci ildə Bakıda keçirilməsi ilə bağlı qərar 2013-cü il iyulun 24-də İslam Həmrəyliyi İdman Federasiyasının Səudiyyə Ərəbistanının Ciddə şəhərində təşkil olunan VIII Baş Assambleyasında qərarlaşdırılmışdır. 2015-ci il sentyabrın 18-də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının Bakıda keçirilməsi üzrə Təşkilat Komitəsinin yaradılması haqqında Sərəncam imzalayıb. IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının Təşkilat Komitəsinin sədri Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti xanımı Mehriban Əliyevadır.

IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının media akkreditasiyasından keçmək üçün aşağıdakı linkə daxil olmaq lazımdır: <https://www.baku2017.com/az/p/media-akkreditasiyası>

AZƏRTAC

şəxsi heyət tərəfindən həmişə dərin minnətdarlıqla və ruh yüksəkliyi ilə qarşılanırlar.

Daxili Qoşunların müxtəlif tədbirlərində iştirakınız, eləcə də xidməti-döyüş fəaliyyətimizə verdiyiniz yüksək qiymət, haqqımızda söylədiyiniz dəyərli fikirlər, tövsiyələr hər zaman fəaliyyət proqramını kimi qəbul olunmaqla şəxsi heyəti daha böyük uğurlara ruhlandırır.

Respublikamızda daxili sabitliyin qorunub saxlanılmasında və möhkəmləndirilməsində xüsusilə fərqləndiklərinə görə bir qrup hərbi qulluqçunu yüksək mükafatlarla layiq görəniz bizim üçün böyük mənəvi stimul olmaqla bərabər, Vətən, xalq, dövlət və dövlətçiliyimizə naminə xidmət əzminimiz daha da artırır.

Sۆzsüz ki, bu ali diqqət və qayğı hərbi qulluqçulardan üzərlərinə düşən vəzifələri daha böyük məsuliyyətlə yerinə yetirməyi, sabitliyin, təhlükəsizliyin, amin-amanlığın, insan hüquq və azadlıqlarının nümunəvi təminatını tələb edir.

Sizin rəhbərliyiniz altında xalqə, müstəqil ölkəmizə, dövlətçiliyimizə xidmət etməkdən şərəf duyan, ciddi nizam-intizam, sağlamlıq mənəvi-psixoloji mühtəməli, döyüş hazırlığına, peşəkərliliyin gündən-günə yüksəldən Daxili Qoşunların şəxsi heyəti qarşısına müəyyən edilmiş bütün vəzifələri, qarşısına qoyulmuş döyüş tapşırıqlarını yerinə yetirməyə tam hazırdır.

Möhtərəm Prezident!
Cənab Ali Baş Komandan!

Sizi əmin edirik ki, Hərbi anda, xalqına və dövlətinə, Ulu Öndər Heydər Əliyevin ideyalarına sadıq olan Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının şəxsi heyəti dövlətçiliyimizin və müstəqilliyimizin, hər bir vətəndaşın hüquq və azadlıqlarının keşiyində bütən sonra da ayıq-sayıq dayanacaq. Ali Baş Komandanın bütün əmr və göstərişlərini ən yüksək səviyyədə yerinə yetirəcək, Azərbaycan Respublikasına sədəqətlə xidmət edəcəkdir!

Müraciət 11 mart 2017-ci il tarixində Daxili Qoşunların Baş İdarəsində keçirilən təntənəli mərasimində qəbul olunmuşdur.

**DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİ
DAXİLİ QOŞUNLARININ
YARANMASININ 25-ci İLDÖNÜMÜ
TƏNTƏNƏ İLƏ QEYD OLUNUB**

Martın 12-də Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyi Daxili Qoşunlarının yaranmasının 25 il ötür. Bu əlamətdar hadisə münasibətilə Daxili Qoşunlar komandanlığı və bir qrup hərbi qulluqçusu Fəxr Xiyaban - da Milli Lider Heydər Əliyevin xatirəsinə əhdimlə yad edilib. Görkəmli oltalmoloq-alm, akademik Zərifə xanım Əliyevanın da xatirəsinə anılıb, məzarı üzərində



tar çiçək dəstələri düzülüb.

Sonra Şəhidlər Xiyabanında Azərbaycanın müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda canlarından keçmiş Vətən övladlarının unudulmaz xatirəsi yad edildi, "Əbədi meşəl" örnünə ekili qoyulub. Torpaqlarımızın əzədliliyü uğrunda Daxili Qoşunların şəhid olmuş hərbi qulluqçularının xatirəsinə ucaldılmış abidə ziyarət olub.

Daha sonra Daxili Qoşunların Baş İdarəsində qoşunların yaranmasının 25 illik yubileyinə həsr olunmuş təntənəli mərasim keçirilib. Mərasimə respublikanın Daxili İşlər Naziri general-polkovnik Rəmil Usubov və Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin müdafiə məsələləri üzrə köməkçisi, Prezident Administrasiyası rəhbərinin müavini general-leytenant Vahid Əliyev iştirak ediblər.



Övqəyə salona Daxili Qoşunların Döyüş Bəyregi qatılıb. Ulu Öndər Heydər Əliyevin, ölkəmizin suverenliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda, xidməti borclarını yerinə yetirərək qəhrəmanlıqla həlak olmuş hərbi qulluqçuların və bütün

**DAXİLİ QOŞUNLARIN
YARANMASININ 25-ci İLDÖNÜMÜ
MƏRASİMLƏRİ HƏRBİ
HİSSƏLƏRİMİZDƏ DƏ KEÇİRİLİB**

Daxili İşlər Naziri general-polkovnik Rəmil Usubov bayram süfrəsi arxasında şəxsi heyətlə birlikdə nahar edib

Martın 12-də Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyi Daxili Qoşunların yaranmasının 25-ci ildönümü münasibətilə qoşunların hərbi hissələrində təntənəli yubiley mərasimləri keçirilib.



Həmin gün Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Naziri general-polkovnik Rəmil Usubov Daxili Qoşunların Bakı şəhərində rüculuq işləri yaxından tanış olub, müvafiq yerləşən "N" saylı hərbi hissəsində olub. Daxili İşlər Nazirinin müavini - Daxili Qoşunların Komandanı general-polkovnik Şahin Məmmədov cənab naziri qarşılaya - Komandanı general-leytenant Şahin Məmmədov, şəxsi heyətin mərasimə hazırlığı barədə rəport verir. Nazir şəxsi heyəti salam - yolla birlikdə nahar ediblər.

təbrik edib. Respublikanın Daxili İşlər Naziri qeyd edib ki, ötan illərdə Daxili Qoşunlar qarşısına qoyulmuş mühüm vəzifələrin yerinə yetirilməsinə hər zaman böyük məsuliyyətlə yanaşıb və göstərilən yüksək etimadı doğrultmağa çalışıb. Böyük bir şərafi yul keçən, yarandığı gündən daim dövlət və dövlətin keşiyində yenilməz əzmkartlıqla dəyanan Daxili Qoşunların inkişaf və yüksəliş yolu Milli Lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Məhz Daxili Qoşunlar Milli Liderin xüsusi diqqət və qayğısı nəticəsində formalaşmış, inkişaf etmiş, yüksək döyüş hazırlığına malik hərbi quruma çevrilmişdir.

Sonra general-polkovnik Rəmil Usubov zabit və əsgərlərin xidmət və meişət şəraiti, hərbi hissənin ərazisində aparılmış qeyd-qed Usubov Daxili Qoşunların Bakı şəhərində rüculuq işləri yaxından tanış olub, müvafiq yerləşən "N" saylı hərbi hissəsində olub. Daxili İşlər Nazirinin müavini - Daxili Qoşunların Komandanı general-polkovnik Şahin Məmmədov cənab naziri qarşılaya - Komandanı general-leytenant Şahin Məmmədov, şəxsi heyətin mərasimə hazırlığı barədə rəport verir. Nazir şəxsi heyəti salam - yolla birlikdə nahar ediblər.

Matbuat xidməti

Şəhidlərin əziz xatirəsi bir daqiqəlik sükutla yad edilib, Dövlət himni səsləndirilib.

Qeyd olunub ki, atəşə öz tələmələrində qoşunlarda idarəetmənin təkmilləşdirilməsi, döyüş və peşə hazırlığının yüksəldilməsi, hərbi intizamın möhkəmləndirilməsi, normativ-hüquqi və maddi-texniki bazanın yaradılması istiqamətində əməli tədbirlər həyata keçirilib. Şəxsi heyətin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, hərbi hissələrdə meişət və yaşayış şəraitinin yaxşılaşdırılması əsas vəzifələrdən biri olub.

Xalqımızda, dövlətimizdə, dövlətçiliyimizə sədəqət və fədakarlıqla xidmət edən Daxili Qoşunların hərbi qulluqçuların polis orqanlarının əməkdaşları ilə birgə qarşıya qoyulmuş tapşırıqları hər zaman uğurla yerinə yetiriblər. Respublikada ictimai asayışı pozmaq cəhdlərinin qarşısının alınması və silahlı cinayətkar dəstələrin zərərsizləşdirilməsi üzrə keçirilən xüsusi əməliyyatlarda şəxsi heyət hər zaman yüksək döyüş hazırlığı, peşəkartlıq göstərib.

Ölkəmizdə keçirilən mütəbar beynəlxalq idman yarışları - Birinci Avropa Oyunları və "Formula-1 Avropa Qran Pri'si" zamanı ictimai asayışın və təhlükəsizliyin təmin edilməsində şəxsi heyət fəal iştirak edib, müayyən olunmuş tapşırıqların öhdəsindən layiqincə gəlib. Bu

il keçiriləcək 4-cü İslam Həmrəyliyi Oyunlarında da Daxili Qoşunların qarşısına mühüm tapşırıqlar qoyulub və şübhə yoxdur ki, şəxsi heyət bu dəfə də üzərinə düşən vəzifələri layiqincə yerinə yetirəcəkdir.

Yubiley mərasimində çıxış edən Daxili İşlər Naziri general-polkovnik Rəmil Usubov ölkə Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevə peşə bayramı münasibətilə təbriklərini və xoş arzularını şəxsi heyətə çatdırıb. Nazir "Dövlət quruculuğu prosesində Daxili Qoşunların döyüşün istis-

qəmətdə təşkil olunması çox əhəmiyyətli məsələdir", -deyən Milli Lider Heydər Əliyevin ordu quruculuğu cəhətlərində Daxili Qoşunların təkmilləşməsinə böyük önəm ver-



diyini, məhz onun xüsusi diqqət və qayğısı ilə formalaşub inkişaf etdiyini, yüksək döyüş hazırlığı olan peşəkar və mobil bir quruma çevrildiyini mənəunluqla xatırladıb. Qeyd edilib ki, son illər Daxili Qoşunlarda hərbi intizamın möhkəmləndirilməsi sahəsində həyata keçirilən tədbirlər mənovi-psixoloji durumu daha da yaxşılaşdırıb, tabelik münasibətlərini əhəmiyyətli dərəcədə möhkəmləndirib, hüquqazid əməllərin və kobud intizam pozuntularının sayı minimuma enib, qrup halında nizamnamədənəknar münasibət faktları isə ümumiyyətlə qeydə alınmayıb.

Cənab Rəmil Usubov vurğulayıb ki, bu gün Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin ali diqqət və qayğısının, tələb və göstərişlərinin nəticəsi olaraq, Daxili Qoşunlar qarşısına qoyulan istənilən döyüş tapşırığını yüksək keyfiyyətlə yerinə yetirməyə qadirdir. Nazir deyib ki, Ulu Öndərin ordu quruculuğu sahəsində də siyasətini uğurla davam etdirən möhtərəm dövlət başçısının Daxili Qoşunların inkişafı üçün qəbul etdiyi qərarlar, göstərdiyi diqqət və qayğı şəxsi heyət tərəfindən həmişə dərin münasibətlərlə və ruh yüksəkliyi ilə qarşılıb. Ölkə rəhbərinin Daxili Qoşunların müxtəlif tədbirlərində iştirakı, eləcə də Qoşunların xidməti fəalliyətinə verdiyi yüksək qiymət, haqqında söylədiyi dəyərli fikirlər, verdiyi tövsiyələr hər zaman fəalliyət proqramı kimi qəbul olunmaqla, şəxsi heyəti daha böyük uğurlara ruhlandırdı. Məhz Ali Baş Komandanın əvəzsiz dəstəyi sayəsində Daxili Qoşunların maddi-texniki bazasını, kazarma-yaşayış fondunun

missiyanın uğurla həyata keçirilməsi üçün şəxsi heyətin Silahlı Qüvvələrlə birgə hərbi təlimlərdə fəal iştirak etdiyini diqqətə çatdırıb. Xüsusilə qeyd edilib ki, yaranmasından cəmi 25 il keçməsinə baxmayaraq, bu gün Daxili Qoşunlar hazırlıq səviyyəsinə görə aparıcı Avropa dövlətlərinin müvafiq qurumlarından heç də geri qalmır və dünyada tanınmış hərbi ekspertlər də bunu etiraf edirlər.



Qoşunlarının general-polkovnik Rəmil Usubov daxili işlər orqanlarının fəalliyətini hər zaman yüksək qiymətləndirən, peşə bayramı ərəfəsində bir qrup hərbi qulluqçunu dövlət mükafatları ilə təltif edən Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əliyevə minnətdarlığını bildirib. O, ölkə başçısını əmin edib ki, "Vətənin əsgəri" adını daim uca tutan hərbi qulluqçular bundan sonra da müstəqilliyin və daxili təhlükəsizliyin keşiyində ayıq-sayıq dayanacaq, vətəndaşların qanunı mənafələrinin hüquqazid əməllərdən qorunmasında say və bacarıqlarını esirgəməyəcək, döyüş hazırlarını daim artıracaqlar.

Daxili Qoşunların yaranmasının 25-ci ildönümü ilə əlaqədar bir qrup hərbi qulluqçunu təltif edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevə tövsiyələrini çatdırıb. O, ölkə başçısını əmin edib ki, "Vətənin əsgəri" adını daim uca tutan hərbi qulluqçular bundan sonra da müstəqilliyin və daxili təhlükəsizliyin keşiyində ayıq-sayıq dayanacaq, vətəndaşların qanunı mənafələrinin hüquqazid əməllərdən qorunmasında say və bacarıqlarını esirgəməyəcək, döyüş hazırlarını daim artıracaqlar.



dele edilmiş uğurlarda danılmaz roluna, təmənnaşız yardımlarına görə dost və qardaş dövlətin Jandarm Qüvvələri Ali Baş Komandanlığının rəhbərliyində, hərbi mütəxəssislərinə təşəkkürünü bildirib.

Daxili İşlər Naziri Qoşunların özünün ən müqəddəs missiyanını Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün təmin olunmasında gördüyünü və bu gün torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi uğrunda hərbi əməlin, kazarma-yaşayış fondunun

şəhid ailələrinin üzvlərinə təbrik edərək, göstərilən diqqət və qayğıya görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevə minnətdarlığını bildirib. Daxili Qoşunlar Komandanı əminliklə bildirib ki, şəxsi heyət bundan sonra da göstərilən etimadı doğrultaraq, dövlət və dövlətin fəalliyətini qorunması naminə verilən bütün əmr və göstərişləri tam keyfiyyətlə yerinə yetirəcək.

Yıllaşmış Şamil Kamil oğlunun qardaşı Süleyman İlyasov şəhid ailələrinə yüksək dövlət qayğısı göstərildiyinə görə Respublika Prezidentinə və Daxili İşlər Naziriyinə rəhbərliyinə dərin minnətdarlığını bildirərək, Daxili Qoşunların şəxsi heyətinə xidmətə döyüşük mükafatları, 2 nəfər "İgidliyə görə" (ölmündən sonra), 6 nəfər "Hərbi xidmətlərə görə" medalı ilə təltif olub.

"Vətən uğrunda" (1 nəfər ölmündən sonra), 2 nəfər "İgidliyə görə" (ölmündən sonra), 16 nəfər "Hərbi xidmətlərə görə" medalı ilə təltif olub.



Şəhid ailələrinin üzvlərinə təbrik edərək, göstərilən diqqət və qayğıya görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevə minnətdarlığını bildirib. Daxili Qoşunlar Komandanı əminliklə bildirib ki, şəxsi heyət bundan sonra da göstərilən etimadı doğrultaraq, dövlət və dövlətin fəalliyətini qorunması naminə verilən bütün əmr və göstərişləri tam keyfiyyətlə yerinə yetirəcək.

Yıllaşmış Şamil Kamil oğlunun qardaşı Süleyman İlyasov şəhid ailələrinə yüksək dövlət qayğısı göstərildiyinə görə Respublika Prezidentinə və Daxili İşlər Naziriyinə rəhbərliyinə dərin minnətdarlığını bildirərək, Daxili Qoşunların şəxsi heyətinə xidmətə döyüşük mükafatları, 2 nəfər "İgidliyə görə" (ölmündən sonra), 6 nəfər "Hərbi xidmətlərə görə" medalı ilə təltif olub.

Şəhid ailələrinin üzvlərinə təbrik edərək, göstərilən diqqət və qayğıya görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevə minnətdarlığını bildirib. Daxili Qoşunlar Komandanı əminliklə bildirib ki, şəxsi heyət bundan sonra da göstərilən etimadı doğrultaraq, dövlət və dövlətin fəalliyətini qorunması naminə verilən bütün əmr və göstərişləri tam keyfiyyətlə yerinə yetirəcək.



Bu münasibətlə martın 18-də Daxili Qoşunların Baş İdarəsində mükafatların təqdim edilməsi mərasimi keçirilib. Əvvəlcə ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olmuş hərbi qulluqçularımızın xatirəsi bir daqiqəlik sükutla yad edilib. Sonra Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanı general-leytenant Rəmil Usubov zabit və əsgərlərin xidmət və meişət şəraiti, hərbi hissənin ərazisində aparılmış qeyd-qed Usubov Daxili Qoşunların Bakı şəhərində rüculuq işləri yaxından tanış olub, müvafiq yerləşən "N" saylı hərbi hissəsində olub. Daxili İşlər Nazirinin müavini - Daxili Qoşunların Komandanı general-polkovnik Şahin Məmmədov cənab naziri qarşılaya - Komandanı general-leytenant Şahin Məmmədov, şəxsi heyətin mərasimə hazırlığı barədə rəport verir. Nazir şəxsi heyəti salam - yolla birlikdə nahar ediblər.

Matbuat xidməti

NİZAM-İNTİZAM KEYFİYYƏTLİ XİDMƏTİN ƏSASIDIR

19713 saylı hərbi hissənin xüsusi vasitələrinin təbrik bəlməsi nizam-intizamı, döyüş hazırlığı ilə fərqlənir. Ötən ilin xidməti-döyüş fəalliyətinin yekunlarına görə müvəffəqiyyət qazanan bəlmənin şəxsi heyəti verilən tapşırıqların icrasına tam məsuliyyətlə yanaşır. Sözsüz ki, əldə olunan nailiyyətlərdə bölmə komandiri kapitan Surac Orucovun bilik və bacarığı, peşəkartlığı, işgüzarlığı mühüm rol oynayır.



Daxili Qoşunların Komandanı tərəfindən verilən tapşırıqların icrasına hər zaman hazır olduqlarını bildiren bölmə komandiri 2016-cı ildə ölkəmizdə keçirilən "Formula 1 Avropa Qran Pri'si" yarışlarının zamanı xidmətə cəlb olunan şəxsi heyətinin peşə vərdislərinin təkmil-



tin vəzifələrinin öhdəsindən layiqincə gəldiyini vurğuladı: "Bizim bölmə hərbi hissədə ötan ilin xidməti-döyüş fəalliyətinin yekunlarına görə birinci yərə layiq görüldük. Qarşımıza qoyduğumuz məqsədə doğru addım-addım irəlilədik və 2016-cı ilin inspeksiya yoxlamasında "ala" və "yaxşı" qiymətlərlə bəna verdük".

Xidmətdə fərqlənən hərbi qulluqçularımızın əldə etdikləri nailiyyətlər hər zaman bizə sevinçdir, digər bölmələrdən fərqlənir. Onun tələfinin bir xəbər almaq mümkün olmadığı. Ağdərə rayonunun Şağı Ləki kəndində anadan olmuşdu. Aşağı qaşlaşdı, bəlkə də çox istedadlı rəssam olacaqdı. Bloknoutda öz əli ilə yazdığı ürək sözlərinə belə bir cümle var: "Allah heç kəsini arzusunu, istəyini ürayinə qoymasın". Kim bilir, onun ürayinə na kimi arzusları var... Çox vətənpərvər və millətşəvər gənc idi.

Bloknoutdakı rəsmlərin bir qisminin də müəllifi döyüşük yoldaşım olmuş Zöhrab Həsənovdur. Zöhrab Həsənov Masallı Qalayçılar kəndində döyüş zamanı itkin düşüb. Onun tələfinin bir xəbər almaq mümkün olmadığı. Ağdərə rayonunun Şağı Ləki kəndində anadan olmuşdu. Aşağı qaşlaşdı, bəlkə də çox istedadlı rəssam olacaqdı. Bloknoutda öz əli ilə yazdığı ürək sözlərinə belə bir cümle var: "Allah heç kəsini arzusunu, istəyini ürayinə qoymasın". Kim bilir, onun ürayinə na kimi arzusları var... Çox vətənpərvər və millətşəvər gənc idi.

Bloknoutdakı rəsmlərin bir qisminin də müəllifi döyüşük yoldaşım olmuş Zöhrab Həsənovdur. Zöhrab Həsənov Masallı Qalayçılar kəndində döyüş zamanı itkin düşüb. Onun tələfinin bir xəbər almaq mümkün olmadığı. Ağdərə rayonunun Şağı Ləki kəndində anadan olmuşdu. Aşağı qaşlaşdı, bəlkə də çox istedadlı rəssam olacaqdı. Bloknoutda öz əli ilə yazdığı ürək sözlərinə belə bir cümle var: "Allah heç kəsini arzusunu, istəyini ürayinə qoymasın". Kim bilir, onun ürayinə na kimi arzusları var... Çox vətənpərvər və millətşəvər gənc idi.

Bloknoutdakı rəsmlərin bir qisminin də müəllifi döyüşük yoldaşım olmuş Zöhrab Həsənovdur. Zöhrab Həsənov Masallı Qalayçılar kəndində döyüş zamanı itkin düşüb. Onun tələfinin bir xəbər almaq mümkün olmadığı. Ağdərə rayonunun Şağı Ləki kəndində anadan olmuşdu. Aşağı qaşlaşdı, bəlkə də çox istedadlı rəssam olacaqdı. Bloknoutda öz əli ilə yazdığı ürək sözlərinə belə bir cümle var: "Allah heç kəsini arzusunu, istəyini ürayinə qoymasın". Kim bilir, onun ürayinə na kimi arzusları var... Çox vətənpərvər və millətşəvər gənc idi.

Bloknoutdakı rəsmlərin bir qisminin də müəllifi döyüşük yoldaşım olmuş Zöhrab Həsənovdur. Zöhrab Həsənov Masallı Qalayçılar kəndində döyüş zamanı itkin düşüb. Onun tələfinin bir xəbər almaq mümkün olmadığı. Ağdərə rayonunun Şağı Ləki kəndində anadan olmuşdu. Aşağı qaşlaşdı, bəlkə də çox istedadlı rəssam olacaqdı. Bloknoutda öz əli ilə yazdığı ürək sözlərinə belə bir cümle var: "Allah heç kəsini arzusunu, istəyini ürayinə qoymasın". Kim bilir, onun ürayinə na kimi arzusları var... Çox vətənpərvər və millətşəvər gənc idi.

Bloknoutdakı rəsmlərin bir qisminin də müəllifi döyüşük yoldaşım olmuş Zöhrab Həsənovdur. Zöhrab Həsənov Masallı Qalayçılar kəndində döyüş zamanı itkin düşüb. Onun tələfinin bir xəbər almaq mümkün olmadığı. Ağdərə rayonunun Şağı Ləki kəndində anadan olmuşdu. Aşağı qaşlaşdı, bəlkə də çox istedadlı rəssam olacaqdı. Bloknoutda öz əli ilə yazdığı ürək sözlərinə belə bir cümle var: "Allah heç kəsini arzusunu, istəyini ürayinə qoymasın". Kim bilir, onun ürayinə na kimi arzusları var... Çox vətənpərvər və millətşəvər gənc idi.

"Bu gün Daxili Qoşunlar komandanlığının əsas diqqət yetirdiyi sahələrdən biri də qoşunların maddi-texniki təminatıdır. Qoşunların maddi-texniki təchizat bazasının daha da artırılması daima ciddi nəzərətdə saxlanılıb və bu istiqamətdə görülən genişmiqyaslı işlər davam etdirilir".

Bu fikirləri Daxili Qoşunların 64412 saylı hərbi hissəsinin-markəzlaşdırılmış anbarların komandiri polkovnik-leytenant Elşən Məhərrəmov söhbət əsnasında səsləndirdi. O, qeyd etdi ki, qoşunların mərkəzi anbarları təyinatı baxımından xüsusi və çox məsuliyyətlə vəzifələri icra edir. Yeni Daxili Qoşunların hərbi hissələrinin markəzlaşdırılması maddi-texniki təminatını 64412 saylı hərbi hissə həyata keçirir. Daha dağıq ifadə etsək, markəzlaşdırılmış anbarlar əsas təchizat növləri üzrə ehtiyatı hərbi hissədə cəmləşdirir. O, deyir ki, təşkilatlardan hərbi hissəyə daxil olan bütün növ əmlaklar, eləcə də, balıq, yumurta, kolbasa və s. məhsulları ictimai nəzarət komissiyasının iştirakı ilə yoxlanılan anbarlara qəbul edilir. Sonra Daxili Qoşunlar komandanlığının müvafiq əmr və göstərişlərinə əsasən hərbi hissələrin təminatına buraxılır.

Polkovnik-leytenant E.Məhərrəmov hərbi hissədə 15 anbarın (ərzaq, ərzaq əmlakı, əşya, avtomobil və zirehli texnika ehtiyatı hissələri, YSM, silah, sursat, mənzil-istisənar əmlakları, Fəblite və AIS əmlakları, tibb, mühəndis, kimya, xərte, mədəni-maarif əmlakları, aviasiya əmlakları və ehtiyat hissələri anbarları) və 2 emalatxananın (silah təmiri, rabitə emalatxanaları) mövcud olduğunu nəzərdə çatdırıb. Hissə komandiri hərbi hissənin gündəlik xidməti haqqında məlumat verərək bildirdi ki, şəxsi heyət fəalliyətini rəhbər sənədlərin tələbləri əsasında qurur. Səhər şəxsi heyətlə yerbəyər mərasimi keçirilir, onlara vəzifələri üzrə aidiyyəti tapşırıqlar verilir. Ardınca hər anbar reisi cavabdeh olduğu anbarın müənzifə atından çıxarılaraq iştirak edir. Sonra anbar reisi hissədə ötan ilin xidməti-döyüş fəalliyətinin yekunlarına görə birinci yərə layiq görüldük. Qarşımıza qoyduğumuz məqsədə doğru addım-addım irəlilədik və 2016-cı ilin inspeksiya yoxlamasında "ala" və "yaxşı" qiymətlərlə bəna verdük".

Xidmətdə fərqlənən hərbi qulluqçularımızın əldə etdikləri nailiyyətlər hər zaman bizə sevinçdir, digər bölmələrdən fərqlənir. Onun tələfinin bir xəbər almaq mümkün olmadığı. Ağdərə rayonunun Şağı Ləki kəndində anadan olmuşdu. Aşağı qaşlaşdı, bəlkə də çox istedadlı rəssam olacaqdı. Bloknoutda öz əli ilə yazdığı ürək sözlərinə belə bir cümle var: "Allah heç kəsini arzusunu, istəyini ürayinə qoymasın". Kim bilir, onun ürayinə na kimi arzusları var... Çox vətənpərvər və millətşəvər gənc idi.

Ele hərbi hissədə fotoqəkilmiş apardığımız zaman baş çavuş Musa Hacıyev və gizir

döyüşlərdə bərkimşidilər. Elman deyirdi ki, düşmənin bizim rayon istiqamətində bir metr də irəliləyə bilməyib. Mərcət səhətdərdə deyirdi. Arif isə yumor hissi olan gənc idi. Onun bu cəhəti əhvalımıza məlsəb ovaq qatırdı. Mühəribə belə oğulları alimizdən alıb..."

1993-cü ilin soyuq yanvar günlərində Ağdam rayonunun Xındristan, sonra isə döyüş mövqələrinə yaxın olan Çuxurməhlə kəndlərində yerləşdiyimiz zaman Bakıda əldə etdiyim və ön cəbhəyə göndürdüyüm bloknoutda ilk qeydlərimi etmişəm. Bu gün vərəqləyib saralmış həmin bloknout nəzərdən keçirdiklərimə o qanlı-qadahlı günlərin xatirələrini düşünəndə şahidi olduğum bezi məqamlarla yanaşı, döyüşük yoldaşlarımın ev ünvanlarını da yazmışam. Birinci vərəqdə belə bir qeyd var: "Cəbhədə ünvanımız bir idi. Ayrılandı...". Belə, müharibədə ünvanımız sənqərləri iz qoyub. Ağır sınaqlarda üzəgədiyimiz o sənqərlərdə döyüşük qaradaşlığı yaranırdı. Yaşadığımız sarsıntılırlar içində qəhcəyə ümidlə baxırdıq, bir-birimizin ünvanlarını soruşub qeyd edirdik. Deyirdik ki, inşallah, müharibədən qayıdaraq, soradaşlaşıb əlaqə saxlayaraq, gedəcəyimizə oraq. Ancaq bu arzusuna aramızda hamı çat bilmədi... Müharibədə şahid olmuş döyüşük yoldaşlarımız həmişə xatırlayıram. Bəzilərini məzarının yerini bildiyim, gedib ziyarət edir, bundan bir qədər təskinlik tapıram. Torpaqlarımız düşmənin tapdığından azad olunanadək onların ruhu rahatlıq tapmayacaq. Biz - o döyüşlərdə iştirak etmiş, heyvətada olan hərbi qulluqçuların və bütövölkədə buqünkü gənclərin müqəddəs əməli işğal olunmuş torpaqlarını qaytarmaq, şəhidlərin ruhunu sevindirməkdir.

2016-cı ilin aprel ayında ordumuz bu ölkəyə mühüm addımı etdi. Bu müqəddəs missiyanın xalq olaraq başa çatdırılacağı, bu buna layıq və qadirdir!

On cəbhə bloknoutunda ədəcə qələmələ mührəribə mövzusunun, habelə



Əsgər Ələkbərov iş başında idi. Onlar hərbi hissələri ərzaq, əşya əmlakları ilə təminat etməyə, əmlakların düzgün və keyfiyyətlili qorunub saxlanılmasına,



rahlı və əşya anbarında məsul icraçı gizir Şəbnəm Mövsümovə qeydiyyat kitablarını, qeydiyyat blanklarını, sənədlərin qorunub saxlanılmasına, habelə anbardan ər-

**64412 SAYLI HƏRBİ HİSSƏ
TƏYİNATI BAXIMINDAN XÜSUSİ
VƏ ÇOX MƏSULİYYƏTLİ
VƏZİFƏLƏRİ İCRA EDİR**

habelə tadarükçü təşkilatlardan ərzaq əmlaklarının alınması zamanı onların kəmiyyətinə, eyni zamanda uyğunluğuna cavabdehdir. Anbarlarda saxlanılan ərzaq



məhsullarının, əşya əmlaklarının nomenklaturasını bilmək, onların komplektliyinə, mövcudluğuna, o cümlədən keyfiyyətinə nəzarət etmək də anbar rəislərinin funksional vəzifələrinə daxildir. Günün sonunda onlar anbarlarda olan əmlakların hesabını dağıq aparmalı, mədaxil-məxaric sənədlərini məsul icraçaya təqdim etməlidirlər. Bundan başqa, ayda bir dəfədən az olmayaraq, məsul icraçı ilə tutuşdurma aparmalıdır.

Bu sahədə xidmət edən məsul icraçılar da qarşılıqla qoyulmuş tapşırıqların öhdəsindən layiqincə gəlir. Ərzaq anbarında məsul icraçı kiçik gizir Nurlanxanım Əm-

zaq məhsulları və əşya əmlaklarının buraxılması üzrə sənədləri düzgün tərtib edir, uçot kitablarını vaxtilə vaxtilə hazırlayır. Anbarlarla yanaşı, anbar rəisləri



ile razılaşdırılmış şəkildə mədaxil-məxaric sənədlərini yazır, qeydiyyat kitablarında olan maddi vasitələrin qalıqlarını anbarın qeydiyyatı üzrə müntəzəm olaraq tutuşdururlar. Onlar deyir ki, hər bir hərbi qulluqçu vəzifələrinə məsuliyyətlə yanaşı, xidmətini rəhbər sənədlərin tələbləri əsasında qursa və öz sahəsi üzrə dərin biliklərə yiyələnərsə, həmişə uğur əldə edir. Bunun üçün hərbi qulluqçu daima öz üzərində çalışmalı, peşə vərdislərini təkmilləşdirilməsi istiqamətində say göstərməlidir.

**baş leytenant
T.Əlizadə**

Döyüş yolumuz

BİR ÜNVANIMIZ VARDI - SƏNGƏRLƏR...

1993-cü ilin soyuq yanvar günlərində Ağdam rayonunun Xındristan, sonra isə döyüş mövqələrinə yaxın olan Çuxurməhlə kəndlərində yerləşdiyimiz zaman Bakıda əldə etdiyim və ön cəbhəyə göndürdüyüm bloknoutda ilk qeydlərimi etmişəm. Bu gün vərəqləyib saralmış həmin bloknout nəzərdən keçirdiklərimə o qanlı-qadahlı günlərin xatirələrini düşünəndə şahidi olduğ